
 

 

Marius Bogdan Spinu 
Dirigente 

Via delle Gore 2 - 50141 Firenze 
segreteria@siaf.unifi.it – csiaf@pec.unifi.it 

+39 055 2751100 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

AREA 
PER L’INNOVAZIONE E GESTIONE 

DEI SISTEMI INFORMATIVI  
ED INFORMATICI 

OGGETTO: Variazione distribuzione spesa rif. D.D. rep. 1962 prot. 313582 del 20/12/2023 

per affidamento diretto ai sensi dell’art. 7 comma 2 del D. Lgs. 36/2023, a favore del 

Consorzio CINECA in merito ad attività a consumo per le soluzioni CINECA dei “Servizi in 

ambito multidisciplinare nel perimetro delle competenze e della capacità produttiva del 

Consorzio CINECA”, per un importo complessivo di € 21.600,00 oltre IVA (pari ad € 

26.352,00 IVA compresa). 

Il Dirigente 

Richiamata la Delibera del Consiglio di Amministrazione del 21/12/2023 di 

approvazione del Bilancio unico autorizzatorio 2024 e pluriennale 2024 – 

2026; 

Richiamata integralmente la propria determina rep. 1962 prot. 313582 del 20/12/2023 

con la quale veniva disposto l’affidamento di pari oggetto; 

Visto  l’atto di affidamento n. 23098601 prot. 302629 dell’11/12/2023 inerente i 
servizi per attività di help desk, consulenza specialistica e sviluppo requisiti 
di importo pari ad €. 21.600,00 oltre IVA al 22% da erogarsi dal 11/12/2023, 
ovvero dall’accettazione dello stesso, fino al 31/12/2024; 

Preso  atto che le giornate residuali al 31/12/2023, pari a n. 6,39 sono state 

erogate nel corso dell’esercizio 2024;  

Per le motivazioni di cui in premessa 

DISPONE 

• che l’importo di € 3.832,50 oltre IVA al 22% per un totale di € 4.675,65 IVA compresa, 

a favore del Consorzio CINECA, quale corrispettivo per le 6.39 residue al 

31/12/2023, previste nell’atto di affidamento n. 23098601 prot. 302629 

dell’11/12/2023, trova copertura sul Budget SIAF 2024 - conto 

CO.04.01.02.01.08.15.08 “Altre utenze e canoni” – bene/servizio “Altre utenze e 

canoni” - dimensione analitica “costi e ricavi generali di funzionamento” – COAN n. 

151065/2024; 

• che resta invariato, a parte la già menzionata imputazione della spesa, quanto 

disposto con rep. 1962 prot. 313582 del 20/12/2023; 

• che il presente provvedimento è sottoposto agli obblighi di pubblicazione e 

comunicazione di legge. 

#mn 

 Il Dirigente 

  Ing. Marius B. Spinu  

mailto:segreteria@siaf.unifi.it

		2025-02-07T15:11:28+0100




